
 
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/1 

 

Про обрання секретаря 17-го 

засідання постійної комісії 

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії Клімчук 

А.С., яка проінформувала присутніх щодо необхідності обрання секретаря 17-го 

засідання постійної комісії у зв’язку із відсутністю секретаря постійної комісії 

Федчук Юлії Володимирівни та запропонувала обрати секретарем 17-го 

засідання постійної комісії –  Карпюк Тетяну Олександрівн, постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук А. С. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 17-го засідання постійної комісії –  Карпюк Тетяну 

Олександрівну. 
 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                 № 17/2 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Клімчук А. С., яка проінформувала присутніх про необхідність додання до 

порядку денного ще двох питань, а саме: 

- Про оформлення документації щодо паювання земель Сокільської 

сільської ради (пропонується розглянути під №3); 

- Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, зміни цільового призначення земельної ділянки (пропонується 

розглянути під №62). 

Також у зв’язку з присутністю на комісії Гзило Т. – заявниці стосовно 

надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, Клімчук А. С. запропонувала перенести розгляд її питання з 

№59 на №7. 

 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук А. С. взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії зі змінами. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/3 

 

Про оформлення документації щодо 

паювання земель Сокільської сільської 

ради. 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Гаврука Ю.А. – представника 

громадськості, який повідомив, що Інститут землеустрою м. Луцьк планує 

оформити документацію щодо паювання земель Сокільської сільської ради 

протягом 3-х місяців. Для прискорення цього процесу Гаврук Ю. А. 

запропонував направити до даного Інституту гарантійного листа за договором, 

що укладений між Інститутом і Рожищенською міською радою, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Гаврука Ю.А. – представника громадськості взяти до відома. 

.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/4 

 
 

Про розроблення Комплексного плану 

просторового розвитку території Рожищенської 

територіальної громади Луцького району 

Волинської області. 

 
 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузавки В. Г.  – начальника 

відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки В. Г.  – начальника відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та розробити 

Комплексний план просторового розвитку території Рожищенської 

територіальної громади Луцького району Волинської області. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/5 

 
 

Про відмову у затвердженні проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, передачу земельної ділянки у 

власність гр. Слупко С. О. 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузавки В. Г.  – начальника 

відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки В. Г.  – начальника відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та відмовити у 

затвердженні проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

передачі земельної ділянки у власність гр. Слупко С. О. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/6 

 

Заява гр. Гзило про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки. 

 

  

Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщука В. О. – першого 

заступника міського голови Рожищенської міської ради,  постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки В. Г.  – начальника відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, 

будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської ради підготовити 

відповідь гр. Гзило Т. В. про відмову в наданні дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки, у зв’язку з тим, що ще 

нерозроблений Комплексний план просторового розвитку території 

Рожищенської територіальної громади Луцького району Волинської області. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

                                   

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/7 

 

Заява гр. Гзило про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки. 

 

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. –  начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

підготовити відповідь гр. Гзило Т. В. про відмову в наданні дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, у 

зв’язку з тим, що відсутня вільна ділянка площею 2,0 га. 

3. Рекомендувати заявниці повторно звернутися з клопотанням щодо надання 

дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки орієнтовною площею 0,05 га в оренду для городництва, яка на даний 

час не обробляється у вказаному масиві.                                                                                                                             

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 



                                                     
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/8 

 

Про продовження терміну дії договору 

оренди землі гр. Артисюк І. І. по вул. 

Незалежності в м. Рожище. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Солодухи А. В. – начальника 

юридичного відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Солодухи А. В. – начальника юридичного відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та продовжити 

термін дії договору оренди землі гр. Артисюк І. І. по вул. Незалежності в м. 

Рожище. 
 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/9 

 

Про продовження терміну дії 

договору оренди землі гр. Полячук 

Г. В. 

  

Заслухавши та обговоривши інформацію Солодухи А. В. – начальника 

юридичного відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Солодухи А. В. – начальника юридичного відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та продовжити 

термін дії договору оренди землі гр. Полячук Г. В. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/10 

 

Про припинення права 

користування земельною ділянкою 

та розірвання договору оренди 

землі. 

 

  

Заслухавши та обговоривши інформацію Солодухи А. В. – начальника 

юридичного відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Солодухи А. В. – начальника юридичного відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та припинити 

право користування земельною ділянкою і розірвати відповідний договір 

оренди землі, укладений з гр. Ярошенко О. Л. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/11 

 
 

Про затвердження проектів 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, передачу 

земельних ділянок у власність. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який зазначив,  що 

даним проєктом рішення пропонується затвердити проєкти землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок 41 особі, згідно Додатку 1 до рішення (проєкт 

рішення додається). Також запропонував внести зміни до проєкту рішення, а 

саме внести до Додатку 1 до рішення ще 17 осіб, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. –  начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення зі змінами винести на розгляд сесії та 

затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельної ділянки, передачу 

земельних ділянок у власність. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/12 

 

 
Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), передачу земельних ділянок 

у власність.  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який зазначив, що 

даним проєктом рішення пропонується затвердити технічні документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), передачу земельних ділянок у власність 14 особам, згідно 

Додатку 1 до рішення (проєкт рішення додається). Також запропонував внести 

зміни до проєкту рішення, а саме внести до Додатку 1 до рішення ще 3 осіб, 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. –  начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення зі змінами винести на розгляд сесії та 

затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), передачу 

земельних ділянок у власність. 
 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/13 

 

Про затвердження технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), виділення земельної ділянки 

власнику земельної частки (паю). 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який зазначив, що 

даним проектом рішення пропонується затвердити технічні документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), виділення земельної ділянки власнику земельної частки (паю) 

11 особам, згідно Додатку 1 до рішення (проєкт рішення додається). Також 

запропонував внести зміни до проєкту рішення, а саме внести до Додатку 1 до 

рішення ще 10 осіб, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. –  начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення зі змінами винести на розгляд сесії та 

затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), виділення 

земельної ділянки власнику земельної частки (паю). 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/14 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості). 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. –  начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та затвердити 

технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості). 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/15 

 

Про внесення змін до рішення Сокілської 

сільської ради від 21.04.2008 року №14/5 «Про 

затвердження матеріалів землеустрою щодо 

складання документів, що посвідчують право 

оренди земельних ділянок ВАТ 

«Волиньобленерго». 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який зазначив, що 

даним проєктом рішення пропонується внести зміни до рішення Сокілської 

сільської ради від 21.04.2008 року №14/5 «Про затвердження матеріалів 

землеустрою щодо складання документів, що посвідчують право оренди 

земельних ділянок ВАТ «Волиньобленерго», а саме п.3 рішення викласти у 

наступній редакції: «Встановити плату за оренду земельних ділянок, наданих 

ПрАТ «Волиньобленерго» в розмірі 3 % від нормативної грошової оцінки 

землі»  (проєкт рішення додається). Також запропонував внести зміни до 

проєкту рішення, а саме виправити технічну помилку в номері й даті в назві 

рішення з «від 21.04.2008 року №14/5» на «від 24.04.2008 року №15/5», 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. –  начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення зі змінами винести на розгляд сесії та 

внести зміни до рішення Сокілської сільської ради від 24.04.2008 року №15/5 

«Про затвердження матеріалів землеустрою щодо складання документів, що 

посвідчують право оренди земельних ділянок ВАТ «Волиньобленерго». 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  



 
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/16 

 
 

Про погодження звітів про 

експертну грошову оцінку та 

продаж земельних ділянок. 

 

 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. –  начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та погодити 

звіти про експертну грошову оцінку та продаж земельних ділянок. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/17 

 
 

Про надання дозволу на розроблення 

технічних документацій із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) власникам сертифікатів на 

право на земельну частку (пай). 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який зазначив, що 

даним проєктом рішення пропонується надати дозвіл на розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) власникам сертифікатів на право на земельну 

частку (пай) 16-ти особам, згідно Додатку 1 до рішення (проєкт рішення 

додається). Також запропонував внести зміни до проєкту рішення, а саме 

внести до Додатку 1 до рішення ще 5 осіб, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. –  начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення зі змінами винести на розгляд сесії та 

надати дозвіл на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

власникам сертифікатів на право на земельну частку (пай). 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/18 

 

 
Про надання дозволів на 

розроблення проектів землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки 

Рожищенській міській раді. 

 

Інформував Вербицький М. Л. – головний спеціаліст відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради, який зазначив, що даним проєктом 

рішення пропонується надати дозволи на розроблення проєктів землеустрою 

щодо відведення 8-ми земельних ділянок Рожищенській міській раді для 

продажу права оренди земельних ділянок на конкурентних засадах (земельних 

торгах), згідно Додатку 1 до рішення (проєкт рішення додається). 

Виступив: Лук’янчук В. П., який повідомив, що є зацікавлені особи, які 

на даний час вивчають питання щодо можливості будування на території 

Переспівської сільської ради сміттєпереробного заводу. У зв’язку із зазначеним 

Лук’янчук В. П. звернувся до членів комісії з проханням відкласти дане 

питання на довивчення, щоб у разі прийняття рішення щодо будівництва на 

території Переспівської сільської ради сміттєпереробного заводу, ми змогли 

запропонувати певні земельні ділянки (повністю або частково) під будівництво 

заводу.  

Питання №18 було знято з розгляду. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 
 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/19 

 

 
Про надання дозволу на проведення 

експертної грошової оцінки земельних 

ділянок. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. –  начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки. 

 
 
 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/20 

 

 
Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Григор’євій В. М. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який зазначив, що 

даним проєктом рішення пропонується надати дозвіл на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Григор’євій Валентині 

Миколаївні в м. Рожище у власність для ведення особистого селянського 

господарства орієнтовною площею до 0,1000 га, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. –  начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Даний проєкт рішення винести на розгляд сесії без рекомендації профільної 

комісії у зв'язку з тим, що вирішили здавати даний земельний масив в оренду, а 

не передавати його у власність громадянам. 

3. Рекомендувати заявниці звернутися стосовно надання даної земельної 

ділянки в оренду для городництва. 

 
 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/21 

 

 
Про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної  ділянки 

гр. Філюк Л. Б. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. –  начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Філюк Л. Б. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/22 

 

 
Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Бай Л. І.  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. –  начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Бай Л. І. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



 
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/23 

 

 
Про надання дозволу та відмову у наданні 

дозволу на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок гр. 

Гандзюку М. М. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Вербицького М. Л. –  головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вербицького М. Л. –  головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл та відмову у наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок гр. Гандзюку М. М. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 



 
 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/24 

 

 
Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Кавці І. В. 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Вербицького М. Л. –  

головного спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вербицького М. Л. –  головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Кавці І. В. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/25 

 

 
Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Левчук Г. А. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Вербицького М. Л. –  головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вербицького М. Л. –  головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Левчук Г. А. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 
 

 

 
 

    

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/26 

 

 
Про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення 

земельної  ділянки гр. Лукашу В. О. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Вербицького М. Л. –  головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вербицького М. Л. –  головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Лукашу В. О. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/27 

 

 
Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Луцюку А. А. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Вербицького М. Л. –  головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вербицького М. Л. –  головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Луцюку А. А. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/28 

 

 
Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Луцюк І. О. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Вербицького М. Л. –  головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вербицького М. Л. –  головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Луцюк І. О. 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/29 

 
 

Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Ройчуку М. М. 

 

Заслухавши та обговоривши Вербицького М. Л. –  головного спеціаліста 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який зазначив, що 

даним проєктом рішення пропонується надати дозвіл на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Ройчуку Миколі 

Миколайовичу в с. Переспа у власність для ведення особистого селянського 

господарства орієнтовною площею до 2,0000 га (проєкт рішення додається). 

Виступив Лук’янчук В. П., який повідомив, що на земельний масив, до 

якого відноситься дана земельна ділянка, вже розробляється відповідна 

документація щодо відведення його під громадське пасовище, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вербицького М. Л. –  головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради,  Лук’янчука В. П. – старости 

Переспівського старостинського округу взяти до відома. 

2. Даний проєкт рішення винести на розгляд сесії без рекомендації профільної 

комісії у зв'язку з тим, що земельний масив, до якого відноситься дана 

земельна ділянка, в подальшому планується зарезервувати під громадське 

пасовище. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 
 

 

 

 

 

 
 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/30 

 

 
Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Ройчук О. В. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Вербицького М. Л. –  головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який 

зазначив, що даним проєктом рішення пропонується надати дозвіл на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. 

Ройчук Оксані Віталіївні в с. Переспа у власність для ведення особистого 

селянського господарства орієнтовною площею до 2,0000 га. 

Виступив Лук’янчук В. П., який повідомив, що на земельний масив, до 

якого відноситься дана земельна ділянка, вже розробляється відповідна 

документація щодо відведення його під громадське пасовище, постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вербицького М. Л. –  головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Даний проєкт рішення винести на розгляд сесії без рекомендації профільної 

комісії у зв'язку з тим, що земельний масив, до якого відноситься дана земельна 

ділянка, в подальшому планується зарезервувати під громадське пасовище. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/31 

 

 
Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Ройчук О. Л. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Вербицького М. Л. –  головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який 

зазначив, що даним проєктом рішення пропонується надати дозвіл на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. 

Ройчук Оксані Леонтіївні в с. Переспа у власність для ведення особистого 

селянського господарства орієнтовною площею до 2,0000 га. 

Виступив Лук’янчук В. П., який повідомив, що на земельний масив, до 

якого відноситься дана земельна ділянка, вже розробляється відповідна 

документація щодо відведення його під громадське пасовище, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вербицького М. Л. –  головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Даний проєкт рішення винести на розгляд сесії без рекомендації профільної 

комісії у зв'язку з тим, що земельний масив, до якого відноситься дана земельна 

ділянка, в подальшому планується зарезервувати під громадське пасовище. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/32 

 

 
Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок гр. Відрінському П. О. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Вербицького М. Л. –  головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вербицького М. Л. –  головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок гр. Відрінському П. О. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/33 

 

 
Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок гр. Куденчуку О. В. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Вербицького М. Л. –  головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який 

зазначив, що даним проєктом рішення пропонується надати дозвіл на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення двох земельних ділянок в 

с. Берегове орієнтовною загальною площею до 2,0000 га гр. Куденчуку 

Олександру Валерійовичу у власність для ведення особистого селянського 

господарства. 

В процесі обговорення було запропоновано внести зміни до проєкту 

рішення, а саме змінити орієнтовну загальну площю земельних ділянок з «до 

2,0000 га» на «до 1,0000 га», постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вербицького М. Л. –  головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення зі змінами винести на розгляд сесії та 

надати дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельних  

ділянок гр. Куденчуку О. В. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/34 

 

 
Про внесення змін до рішення Дубищенської 

селищної ради від 08.09.2020 року № 32/82 

«Про надання дозволу на виготовлення 

проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки гр. Катеринюк О. І.». 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Супрун А. А. –  головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Супрун А. А. –  головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та внести 

зміни до рішення Дубищенської селищної ради від 08.09.2020р. № 32/82 «Про 

надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки гр. Катеринюку О. І.». 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 



 
 

 

 

 

 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/35 

 

 
Про відмову у затвердженні проектів 

землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, передачі земельних ділянок у 

власність. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Супрун А. А. –  головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Супрун А. А. –  головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та відмовити в 

затвердженні проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 

передачі земельних ділянок у власність. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 
 

  
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/36 

 

 
Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Беркалюку М. О. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста відділу 

земельних відносин Рожищенської міської ради Супрун А. А., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської 

міської ради Супрун А. А. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Беркалюку М. О. 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/37 

 
 

Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Лукашу В. О. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста відділу 

земельних відносин Рожищенської міської ради Супрун А. А., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської 

міської ради Супрун А. А. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Лукашу В. О. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/38 

 

 
Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Омельчуку О. А. 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста з питань 

землевпорядкування відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Супрун А. А., постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань землевпорядкування відділу 

земельних відносин Рожищенської міської ради Супрун А. А. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Омельчуку О. А. 

 
 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/39 

 

 
Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Савліку  В. А. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста з питань 

землевпорядкування відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Супрун А. А., яка зазначила, що даним проєктом рішення пропонується надати 

дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки гр. Савліку Василю Анатолійовичу в смт. Дубище у власність для 

ведення особистого селянського господарства орієнтовною площею до 0,1000 

га (проєкт рішення додається). Також Супрун А. А. повідомила, що дана 

земельна ділянка обробляється іншими особами, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань землевпорядкування відділу 

земельних відносин Рожищенської міської ради Супрун А. А. взяти до відома. 

2. Даний проєкт рішення винести на розгляд сесії без рекомендації профільної 

комісії в зв'язку з тим, що дана земельна ділянка обробляється іншими особами. 
 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 
 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/40 

 

 
Про внесення змін до рішень 

Рожищенської міської ради. 

 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію Супрун А. А. – головного 

спеціаліста з питань землевпорядкування відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, яка зазначила, що даним проєктом рішення 

пропонується внести зміни до 4-х рішень Рожищенської міської ради щодо 

виправлення кадастрових номерів, площ, адрес земельних ділянок тощо (проєкт 

рішення додається).  

Також Супрун А. А. запропонувала внести зміни до проєкту рішення, а саме 

внести зміни до п.18 Додатку 1 до рішення Рожищенської міської ради від 

16.12.2021р. №14/18 «Про затвердження технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), виділення земельної ділянки власнику земельної частки (паю)», 

виправити кадастровий номер земельної ділянки, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань землевпорядкування відділу 

земельних відносин Рожищенської міської ради Супрун А. А. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення зі змінами винести на розгляд сесії та 

внести зміни до рішень Рожищенської міської ради. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 
 

 

 
 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/41 

 

 
Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Вальчук  В. В. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Супрун А. А. – головного 

спеціаліста з питань землевпорядкування відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань землевпорядкування відділу 

земельних відносин Рожищенської міської ради Супрун А. А. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Вальчук  В. В. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/42 

 

 
Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Артисюк  Л. М. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Супрун А. А. – головного 

спеціаліста з питань землевпорядкування відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, яка зазначила, що даним проєктом рішення 

пропонується надати дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки гр. Артисюк Лідії Митрофанівні за межами 

населених пунктів Рожищенської міської ради у власність для ведення 

особистого селянського господарства орієнтовною площею до 1,0000 га, 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань землевпорядкування відділу 

земельних відносин Рожищенської міської ради Супрун А. А. взяти до відома. 

2. Даний проєкт рішення винести на розгляд сесії без рекомендації профільної 

комісії у зв'язку з тим, що вирішили зарезервувати дану земельну ділянку для 

рекреаційного призначення та внести до переліку вільних ділянок. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/43 

 

 
Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Артисюк  Т. Г. 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста з питань 

землевпорядкування відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Супрун А. А., яка зазначила, що даним проєктом рішення пропонується надати 

дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки гр. Артисюк Тетяні Григорівні за межами населених пунктів 

Рожищенської міської ради у власність для ведення особистого селянського 

господарства орієнтовною площею до 1,0000 га, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань землевпорядкування відділу 

земельних відносин Рожищенської міської ради Супрун А. А. взяти до відома. 

2. Даний проєкт рішення винести на розгляд сесії без рекомендації профільної 

комісії у зв'язку з тим, що вирішили зарезервувати дану земельну ділянку для 

рекреаційного призначення та внести до переліку вільних ділянок. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/44 

 

 
Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Юрчуку  В. В. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста з питань 

землевпорядкування відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Супрун А. А., яка зазначила, що даним проєктом рішення пропонується надати 

дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки гр. Юрчуку Віталію Віталійовичу за межами населених пунктів 

Рожищенської міської ради у власність для ведення особистого селянського 

господарства орієнтовною площею до 1,0000 га, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань землевпорядкування відділу 

земельних відносин Рожищенської міської ради Супрун А. А. взяти до відома. 

2. Даний проєкт рішення винести на розгляд сесії без рекомендації профільної 

комісії у зв'язку з тим, що вирішили зарезервувати дану земельну ділянку для 

рекреаційного призначення та внести до переліку вільних ділянок. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 
 

 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/45 

 

 
Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельних  

ділянок гр. Ляшук  Г. О. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста з питань 

землевпорядкування відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Супрун А. А., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань землевпорядкування відділу 

земельних відносин Рожищенської міської ради Супрун А. А. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельних  

ділянок гр. Ляшук  Г. О. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/46 

 

 
Про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної  ділянки 

гр. Клімчук   Л. К. 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста з питань 

землевпорядкування відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Супрун А. А., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань землевпорядкування відділу 

земельних відносин Рожищенської міської ради Супрун А. А. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Клімчук   Л. К. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/47 

 

 
Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Денисюк  М. М. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста з питань 

землевпорядкування відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Пазюк А. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань землевпорядкування відділу 

земельних відносин Рожищенської міської ради Пазюк А. В. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Денисюк  М. М. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/48 

 

 
Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельних  

ділянок гр. Нікітюку В. Ф. 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Пазюк А. В. – головного 

спеціаліста з питань землевпорядкування відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань землевпорядкування відділу 

земельних відносин Рожищенської міської ради Пазюк А. В. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельних  

ділянок гр. Нікітюку В. Ф. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/49 

 

 
Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Галюку С. В. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію провідного спеціаліста відділу 

земельних відносин Рожищенської міської ради Вавринюк О. Л., постійна 

комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію провідного спеціаліста відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради Вавринюк О. Л. взяти до відома.  

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Галюку С. В. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/50 

 
 

Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Ковальчуку О. А. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію провідного спеціаліста відділу 

земельних відносин Рожищенської міської ради Вавринюк О. Л., постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію провідного спеціаліста відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради Вавринюк О. Л. взяти до відома.  

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Ковальчуку О. А. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 
 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/51 

 

 
Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Панасюк О. М. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію провідного спеціаліста відділу 

земельних відносин Рожищенської міської ради Вавринюк О. Л., постійна 

комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію провідного спеціаліста відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради Вавринюк О. Л. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Панасюк О. М. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



  

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/52 

 

 
Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Райчуку В. В. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію провідного спеціаліста відділу 

земельних відносин Рожищенської міської ради Вавринюк О. Л., постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію провідного спеціаліста відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради Вавринюк О. Л. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Райчуку В. В. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

  

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/53 

 

 
Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Бурчак В. В. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію провідного спеціаліста відділу 

земельних відносин Рожищенської міської ради Вавринюк О. Л., постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію провідного спеціаліста відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради Вавринюк О. Л. взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Бурчак В. В. 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/54 

 
 

Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Шинкаренку О. В. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Вавринюк О. Л. – провідного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вавринюк О. Л. – провідного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Шинкаренку О. В. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 
 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/55 

 
 

Про внесення змін до рішення 

Рожищенської міської ради від 25.11.2021 

року № 13/53 «Про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок гр. 

Ковальчуку С. Ю.». 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію Вавринюк О. Л. – провідного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вавринюк О. Л. – провідного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та внести 

зміни в рішення Рожищенської міської ради від 25.11.2021р. №13/53 «Про 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок гр. Ковальчуку С. Ю.». 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/56 

 
 

Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки гр. Ковальчуку О. Ф. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду терміном на 49 років гр. Ковальчуку О. Ф. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 
 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/57 

 
 

Про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення 

земельної  ділянки гр. Богайчуку О. С. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який зазначив, що 

даним проєктом рішення пропонується надати дозвіл гр. Богайчуку Олегу 

Степановичу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду терміном на 49 років для сінокосіння та випасання худоби 

орієнтовною площею до 5,5 га, яка розташована в с. Пожарки на території 

Рожищенської міської ради. 

Мазелюк А. Ю., яка повідомила, що на дані землі розробляється 

відповідна документація щодо відведення їх під громадське пасовище, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради, Мазелюк А. Ю. – старости Рудко-Козинського 

старостинського округу взяти до відома. 

2. Рекомендувати відкласти дане питання на довивчення і не включати його до 

порядку денного сесії. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/58 

 
Про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної  ділянки 

ТОВ «НАБУТОК». 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду терміном на 10 років ТОВ «НАБУТОК». 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/59 

 
Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельних  

ділянок гр. Василюк Т. Є. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який зазначив, що 

даним проєктом рішення пропонується надати дозвіл на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення трьох земельних ділянок в с. Пожарки гр. 

Василюк Тетяні Євгенівні у власність для ведення особистого селянського 

господарства орієнтовною загальною площею до 0,9000 га, постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати відкласти дане питання на довивчення. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/60 

 
Про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельних  

ділянок гр. Філіпчуку В. Л. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який зазначив, що 

даним проєктом рішення пропонується надати дозвіл на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення двох земельних ділянок в с. Пожарки гр. 

Філіпчуку Володимиру Леонтійовичу у власність для ведення особистого 

селянського господарства орієнтовною загальною площею до 0,3500 га, 

постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати відкласти дане питання на довивчення. 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/61 

 
Про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки Рожищенській міській 

раді. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

Рожищенській міській раді. 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«21» січня 2022 року м. Рожище                № 17/62 

 
Про надання дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, зміни цільового призначення 

земельної ділянки. 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії та надати 

дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, зміни цільового призначення земельної ділянки. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А. С. Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


